山东中维世纪科技股份有限公司
视频办公电脑产品规格书
产品型号：JVS-VM6100-U
1. 产品概述
 支持安装 Windows操作系统，兼容 Win7、Win10、Win11；
 支持官网下载 VMS-6100软件，可办公，可视频，一机两用；
 支持 4路 HDMI异源输出，可同时外接 4个显示器观看监控视频；
 支持 36路高清解码，支持 100路标清解码，省去一台解码器费用；
 支持 onvif标准协议及云视通 1.0、云视通 2.0、公有云协议等多种私协设备接入，利旧助新。
 支持切换为服务器系统，升级为融视云服务器；
 服务器模式自带 8个盘位，视频存储于一体，超高性价比；
山东中维世纪科技股份有限公司
2. 服务器参数及功能特点
主机配置
处理器 Intel X86 高性能多核处理器
内存 8G DDR4 内存，支持扩展 1 个 DIMM 插槽，最大至 64G
系统盘 128G 固态，支持断电保护
数据盘位 最大支持 8 个 STAT 接口，单盘位最大支持 10TB
网络接口 2 个 RJ45 10/100/1000Mbps 自适应以太网口
网络协议 RTMP、HLS、TCP/IP、Telnet 等
USB 接口 共 4 个，2 个 USB2.0 接口（后置）,2 个 USB3.0 接口（后置）
显示接口 4 个 HDMI 接口、1 个 232 和 1 个 485 串口（232 和 485 均由 RJ45 座子
输出）、2 个自适应千兆网口、1 组音频接口（1 个输入、1 个输出）、16
个报警输入，4 个报警输出、1 个电源接口
电源 100~240V AC ，250W 供电电源
功耗（不含硬盘） ≤120W
工作温度 工作温度：0℃～+60℃，贮存温度：-25℃～+75℃
工作湿度 10%~ 90%，贮存湿度：5%~ 95%，非凝结
尺寸 2U 机箱，深×宽×高 440mm×490mm×100mm
重量（不含硬盘） ≤8Kg
机箱类型 加厚镀锌板，上盖拆卸式硬盘拆装方式